様式第1号(第6条関係)
年　　月　　日
　　神栖市長　　　　様
住所
氏名　　　　　　　　印
電話番号
家庭用浄水器設置費補助金交付申請書
　　家庭用浄水器設置費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
　1　交付申請額　　　　　　　　　　　　円　（※消費税及び地方消費税相当額を除いた額）
　2　補助対象額　　　　　　　　　　　　円
　3　設置場所
　4　製造会社名及び機種
　5　取扱業者の名称及び所在地
　　　確認同意欄
　　　　私は、神栖市家庭用浄水器設置費補助金交付申請に必要な事項として、「市税納入状況」、「住民登録」及び「生活保護」について、当該補助金交付事業の所管課職員が確認することに同意します。
氏名